МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное учреждение культуры Республики Крым «Крымская республиканская библиотека для молодежи» (ГБУК КРБДМ)

ПРИКА3

02 июня 2015г. № 35

г. Симферополь

Об утверждении Порядка внутреннего финансового контроля

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 83, 84 Конституции Республики Крым, статями 28, 32, 41 Закона Республики от 21 мая 2014 года № 5-3РК «О системе исполнительных органов государственной власти Республики Крым», статьей 20 Закона Республики Крым «О бюджетном процессе в Республике Крым» от 17 июля 2014 года № 35-ЗРК, постановлением Совета министров Республики Крым от 23 декабря 2014 года № 550 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств бюджета Республики Крым, главными администраторами доходов бюджета Республики Крым, администраторами источников финансирования дефицита главными Республики финансового контроля бюджета Крым внутреннего внутреннего финансового аудита

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Положение о внутреннем финансовом контроле и Положение о комиссии по внутреннему финансовому контролю.
- 2. Бухгалтерии разработать и утвердить план график проверок на 2015 год.
- 3. Создать комиссию по внутреннему финансовому контролю в составе:

Председатель комиссии: Захарцева А.А., главный бухгалтер

Члены комиссии: Трондина Д.С., бухгалтер

Сенина Н.Л., специалист по кадрам, бухгалтер

Ткаченко Е.М., заместитель директора

- 4. Главному бухгалтеру Захарцевой А.А. опубликовать Приказ в информационной сети Интернет на официальном сайте ГБУК РК «Крымская республиканская библиотека для молодежи».
 - 5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор	А.А. Подшивалова
С приказом ознакомлены:	
Захарцева А.А.	
Трондина Д.С.	
Сенина Н.Л.	
Ткаченко Е.М.	